



**GMINA MIASTA DĘBICA**  
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2  
Miasto Dębica

Dębica, dnia 28-08-2015 r.

**BZP.271.24.2015.JS**

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI II**

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „Budowę sali gimnastycznej przy Gimnazjum Miejskim nr 2 w Dębicy”.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Wykonawca A**

Wpłynęło dn. (24.08.2015)

**Dotyczy dokumentacji budowlanej:**

#### **Pytanie 1:**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia:

Ilość balustrad w przedmiarach to poz. 162 -11,5m, poz. 164 -11,7m, razem 23,2m podczas gdy wg rysunków ( rzuty, elewacje) balustrad jest:

- a) Wejścia do Sali od str. wschodniej (schody żelbetowe)  $2 \times 5,3\text{m} = 10,6\text{m}$
- b) Pochylnia wzdłuż osi A (z kostki)  $6,0 + 5,7\text{m} = 11,7\text{m}$
- c) Przy części wejściowej do hallu od str. wschodniej 9,6m (balustrada pokazana na rzucie, lecz nie pokazana na przekrojach B-B i C-C)
- d) Przy schodach wejściowych do Sali, z kostki, od str. zach  $2 \times 1,85\text{m} = 3,7\text{m}$  (balustrada nie pokazana na rzucie, lecz pokazana na rys. elewacji A8 i A10)

Razem 35,6m

#### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć balustrady zgodnie z dokumentacją.

#### **Pytanie 2:**

Brak na rysunkach balustrady przy pochylni od strony wschodniej – prosimy o potwierdzenie, iż jej tam nie będzie

#### **Odpowiedź:**

Od strony wschodniej zgodnie z rys. A28 na przekroju oraz rzucie pokazane są dwie balustrady. Od strony zachodniej balustrada na pochylni nie występuje.

#### **Pytanie 3:**

Poz. 189 przedmiaru przewiduje wykonanie daszków. W obliczeniach powierzchni daszków aluminiowych o wysięgu 1,7m pominięto 1 długość. Uwzględniono 4 długości, a powinno być 5szt (4 szt od wschodu i 1 od zachodu).

**Odpowiedź:**

W osi I', g-f daszek wykonać jako stalowy wykończony szkłem laminowanym VSG zgodnie z rys. K16 powierzchnia daszku 15 m<sup>2</sup>. Pozostałe daszki wykonać aluminiowe pokryte poliwęglanem powierzchnia łączna daszków 30 m<sup>2</sup>.

**Pytanie 4:**

Istnieje rozbieżność między opisami pokrycia daszków w konstrukcji aluminiowej. Wg opisu na elewacjach pokrycie z płyty poliwęglanowej, a wg opisu technicznego i na przekrojach – szkło bezpieczne. Wobec znacznej różnicy cenowej w koszcie tych 2 rodzajów materiałów, prosimy o rozstrzygnięcie jakiego typu pokrycie należy wycenić.

**Odpowiedź:**

Odpowiedzi udzielono w pytaniu numer 3

**Pytanie 5:**

Stolarka – drzwi aluminiowe d2B - na rzucie przyziemia jest 3 szt takich drzwi, a w zestawieniu 2 szt, natomiast drzwi d3 z zestawienia - na rzucie brak. W zestawieniu są one opisane jako istniejące, czy należy rozumieć, że są to drzwi, które będą zdemontowane i wbudowane w innym miejscu? Jeśli tak to, czy zamiast jednych z drzwi opisanych na rzucie jako d2B?

**Odpowiedź:**

Należy przyjąć 3 szt. drzwi d2B, natomiast drzwi d3 nie uwzględniać w wycenie. Drzwi d3 nie występują w dokumentacji.

**Wykonawca B**

Wpłynęło dn. (25.08.2015 r.)

**Dotyczy SIWZ:**

**Pytanie 1:**

W zestawieniu stolarki drzwiowej (rys. A13) występują pozycje d2A EI60 – 2 szt., d2B – 2 szt., d3 – 1 szt.; na rysunku rzutu parteru (rys. A1) występują pozycje d2A EI60 – 2 szt., d2B – 3 szt.; w przedmiarze robót budowlanych występują pozycje d2A EI60 – 1 szt., d2B – 2 szt. (jedna z zamknięciem antypanicznym, druga bez). Prosimy o wyjaśnienie powyższych rozbieżności i podanie dokładnego zakresu do wyceny.

**Odpowiedź:**

Zamki i uchwyty antypaniczne należy uwzględnić do drzwi: d1A, d1B, d2, d2AEI60, d2B. Należy przyjąć 3 szt. drzwi d2B, natomiast drzwi d3 nie uwzględniać w wycenie, pozostała stolarka zgodnie z dokumentacją.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że ilość stali zbrojeniowej przyjęta w przedmiarze robót jest właściwa. Według naszych wyliczeń w przedmiarze robót brak jest zbrojenia dotyczącego ław fundamentowych (według wytycznych rysunku nr 15 – wyliczenie na 1mb ławy) oraz wieńców (według wytycznych rysunku nr 38 – wyliczenie na 1mb wieńca). Łącznie brakuje około 2 500 kg. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikowania przedmiarów robót w związku z powyższym nie planuje wprowadzania zmian w załączonych przedmiarach robót.

**Wykonawca C**

Wpłynęło dn. (25.08.2015 r.)

**Pytanie 1:**

Prosimy o wskazanie drogi dojazdowej na teren budowy oraz informację czy w zakresie oferty jest jej ewentualne odtworzenie.

**Odpowiedź:**

Droga dojazdowa na teren budowy od ul. Łysogórskiej (główna brama szkoły). W przypadku zniszczenia nawierzchni drogi dojazdowej na teren budowy Wykonawca winien odtworzyć zniszczoną nawierzchnię.

**Z-CA BURMISTRZA**

*mgr inż. Jarosław Śliwa*

